
UCHWAŁA NR XXXVIII/283/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz . 
594) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W statucie Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej ogłoszonym Obwieszczeniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 
października 2001 r.(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 143, poz.1891) w § 12 skreśla się ust. 12. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Genowefa Wilczak - Raczak

Id: AADEU-ZBAWF-DBMES-QZMMJ-ZIWTF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/283/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zdaniem Organu Nadzoru Wojewody Dolnośląskiego § 12 ust 12 statutu został podjęty z istotnym naruszeniem art. 
25 ust. 4 w związku z art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) a także w związku z art. 7 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 roku 
(Dz.U. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) w związku z czym należy go skreślić z tekstu statutu. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Genowefa Wilczak - Raczak

Strona 1Id: AADEU-ZBAWF-DBMES-QZMMJ-ZIWTF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



